
i m  u

Uchwała Nr 1 ^ / 2 0 2 1  
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 44 cjigrwcĄ 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni na terenie Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. św. Jadwigi w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst, jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z póź. zm.), § 30 ust. 1 w związku z § 24, 
§ 26, § 27 uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005r. w 
sprawie zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa 
Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ustalenia (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jadwigi w Opolu 
na wynajęcie pomieszczeń znajdujących się w piwnicy o powierzchni 162,05 m2 oraz na parterze o 
powierzchni 301,59 m2 zlokalizowanych w budynku głównym, położonym na działce nr 3/10 z karty 
mapy 46, obrębu Opole, opisanej w księdze wieczystej OP10/00037531/4 - na okres 10 lat 
z podmiotem wyłonionym w drodze przetargowej z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
medycznej w zakresie diagnostyki obrazowej, przy zachowaniu warunków wynikających z zasad 
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości niemieszkalnych stanowiących mienie 
Województwa Opolskiego na okres powyżej trzech lat określonych www. Uchwale Sejmiku 
Województwa Opolskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


